

ITX1HOLDING IVS

Kildegårds Plads 1
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2019

Jann Kallehauge
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ITX1HOLDING IVS

Kildegårds Plads 1

2820 Gentofte

e-mailadresse: jka@itx1.com

CVR-nr: 36476605

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets hovedaktivitet er salg og udvikling af alt relevant indenfor hardware og software i IT branchen, og dermed beslægtet virksomhed, samt investering iøvrigt efter direktionens beslutning. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. -781.098, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. -422.596. Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			807.333
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-187	-8.749
Resultat af ordinær primær drift		-187	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			807.333
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-780.951	
Ordinært resultat før skat		-781.138	798.584
Skat af årets resultat		40	0
Årets resultat		-781.098	798.584
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-781.098	798.584
I alt		-781.098	798.584

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	367.241
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	367.241
Anlægsaktiver i alt		0	367.241
Andre tilgodehavender		40	
Tilgodehavender i alt		40	
Likvide beholdninger			87.636
Omsætningsaktiver i alt		40	87.636
Aktiver i alt		40	454.877

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		10	10
Overført resultat		-422.606	358.492
Egenkapital i alt		-422.596	358.502
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		413.711	
Hensatte forpligtelser i alt		413.711	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			89.525
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		186	6.850
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.739	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.925	96.375
Gældsforpligtelser i alt		8.925	96.375
Passiver i alt		40	454.877

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	768
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	0	768
Nettoopskrivninger primo	0	366.473
Andel i årets resultat jf. note	0	-780.952
Udloddet udbytte	-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	0	-414.479
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	-413.711
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CrowdEyes IvS, 2820 Gentofte	63%	-656.788	-1.239.802

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret